

GovernIT ApS

Søndergade 12, 1
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/02/2018

Michael Bjørnholdt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GovernIT ApS
Søndergade 12, 1
8700 Horsens

CVR-nr: 36715774
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive rådgivning indenfor it med automatisering og integration til følge samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.515.322, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 324.979.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 513.997.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering meget tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjenings- og resultatforhold.

Resultatanvendelse

Af årets resultat efter skat på kr. 324.979 foretages der udlodning af udbytte på kr. 80.000, mens restbeløbet på kr. 244.979 overføres til næste år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.515.322	1.152.789
Personaleomkostninger	1	-1.095.309	-1.091.233
Resultat af ordinær primær drift		420.013	61.556
Andre finansielle indtægter		0	26
Ordinært resultat før skat		420.013	61.582
Skat af årets resultat	2	-95.034	-13.843
Årets resultat		324.979	47.739
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Overført resultat		244.979	47.739
I alt		324.979	47.739

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.265	227.599
Periodeafgrænsningsposter		12.824	0
Tilgodehavender i alt		286.089	227.599
Likvide beholdninger		673.635	191.535
Omsætningsaktiver i alt		959.724	419.134
Aktiver i alt		977.724	437.134

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		383.997	139.018
Forslag til udbytte		80.000	0
Egenkapital i alt		513.997	189.018
Skyldig selskabsskat		81.034	14.103
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		382.693	234.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		463.727	248.116
Gældsforpligtelser i alt		463.727	248.116
Passiver i alt		977.724	437.134

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	139.018	0	189.018
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	244.979	80.000	324.979
Egenkapital, ultimo	50.000	383.997	80.000	513.997

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	987.063
Pensionsbidrag	65.232
Andre omkostninger til social sikring	12.809
Øvrige personaleforhold	30.205
I alt	1.095.309

Det gennemsnitlige antal fuldtidbeskæftigede i perioden udgjorde 2 medarbejdere.

2. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	95.034
Regulering skat tidligere år	0
I alt	95.034

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventuelforpligtelser af nogen art.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillede selvskyldnerkaution af tredje mand.